
 

 

COMUNE di GIGNESE 
Provincia di Verbania 

 
COPIA 

 
 

Verbale di deliberazione 
del Sindaco del n.   47 del 30/07/2014. 

 
 
 OGGETTO: 
 
 
PEIV  -  PIANO  EDUCATIVO INTEGRATO DEL VERGANTE - INTEGRAZIONE 
COTRIBUTO. 
 
 
 L’anno  duemilaquattordici addì  trenta del mese di  luglio alle ore 17 e minuti 00 nella 
Sede comunale, è presente il Dott. D'ONOFRIO GIUSEPPE, nella sua qualità di SINDACO, ed 
assiste il Segretario Comunale CRESCENTINI MICHELE il quale provvede alla redazione del 
presente verbale. 
 Il Dott. D'ONOFRIO GIUSEPPE, nella sua qualità di SINDACO, apre la seduta per la 
trattazione dell’oggetto sopra indicato. 
 



 

 

DELIBERA DEL SINDACO 
 
 
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n.5 del 06.02.2010 ad oggetto: “P.E.I.V. (Piano 
Educativo Integrato del Vergante) - protocollo d'intesa”; 
 
Considerato che detta Delibera dava mandato al Responsabile del Servizio Finanziario di 
stanziare apposito capitolo di spesa nel bilancio preventivo 2014, e pluriennale 2014-2015-2016, 
nella misura stabilita dalla Convenzione medesima, o successivamente, pari, per il Comune di 
Gignese, ad €.1.000,00 (mille) per l’anno 2014 salvo integrazioni; 
 
Visto il “Verbale n.27 della Riunione del Comitato tecnico Scientifico ATS PEIV del 20 marzo 
2004”, di cui al Ns. Prot. 1016/2014, che prevede, per i Comuni fino a 999 abitanti come Gignese, 
una spesa di €.1.500 anziché €.1.000, 00 inizialmente prevista; 
 
Tenuto conto: 
 - che l’Amministrazione Comunale intende mantenere l’adesione al PEIV; 
 - che gli obiettivi e le motivazioni citate nella Delibera di cui sopra sono qui interamente 
richiamati e validi; 
 - che il PEIV ha avuto e sta avendo significative e positive ricadute per la popolazione; 
 
Visto il D.Lgs. 267/2000; 
 

DELIBERA 
 
1) di dare mandato al Responsabile del Servizio Finanziario di integrare l’apposito capitolo di 
spesa di cui sopra di €.500,00 così da portare lo stanziamento totale ad €.1.500,00 ; 
 
2) di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134, comma IV del 
D.Lgs. 267/2000 . 
 
 



 

 

 Letto, confermato e sottoscritto. 
Il Presidente       Il Segretario Comunale 

f.to D'ONOFRIO GIUSEPPE         f.to CRESCENTINI MICHELE 
 

========================================================== 
 
 Si attesta: 
x la copertura finanziaria (art.153 comma 5 del D.Lgs. 267/2000) 
□ la regolarità contabile/tecnica (art.49 comma 1 del D.Lgs. 267/2000) 
          Il Responsabile 
              f.to MARI Rag. Rosita 
 
□ la regolarità tecnica (art.49 comma 1 del D.Lgs. 267/2000), 
          Il Responsabile 
                 f.to  
 

========================================================== 
DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITÀ 

 
Esecutiva in data 30/07/2014 
 perchè: 
x dichiarata immediatamente eseguibile (art.134 comma 4 del D.Lgs. 267/2000) 
□ decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art.134 comma 3 del D.Lgs. 267/2000) 
 
                Il Segretario Comunale 
         f.to CRESCENTINI MICHELE 
 

========================================================== 
 La presente è copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
 Gignese, lì 30/07/2014 
              Il Segretario Comunale 
         f.to CRESCENTINI MICHELE 
 
 

========================================================== 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 Si attesta che copia della deliberazione verrà pubblicata all'Albo Pretorio on-line di 
questo Comune inserito nel sito web: www.comune.gignese.vb.it per 15 giorni consecutivi 
(art.32 Legge 69/2009 e s.m.i.) a partire dal 24.09.2014 
 
               Il Messo Notificatore 
          NOBILI LUCA 
 

Verbale di deliberazione del Sindaco del n.   47 del 30/07/2014. 
PEIV  -  PIANO  EDUCATIVO INTEGRATO DEL VERGANTE - INTEGRAZIONE 
COTRIBUTO.  
 


